



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۲ و ۲۲ محرم ۱۴۳۵ ■ سال هجری ۱۳۹۰ ■ شماره ۱۱۹۰

Sunday = 01.Dec.2013 ■ Vol.9 ■ No.1190

رئیس مجلس در مراسم افتتاح بزرگراه طبقاتی صدر مطرح کرد

نیم قرن زمان برای تکمیل پروژه‌های ناتمام

۱۴میلیون از ۲۰ میلیون شاغلین کشور عملاً کاری نمی کنند



وی تصریح کرد: اگر با تورم سالانه حساب کنیم ۴۰ تا ۵۰ سال طول می کشد تا این پروژه‌ها اجرا شود، بنا بر این باید از ظرفیت پروژه‌هایی با این ظرفیت و با این فرصت زمانی را داراست، افزود: در گزارش اخیر رئیس جمهور بیان شد که ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در کشور آغاز شده است، مگر ما در کشور در سال چند پروژه عمرانی داریم، آن هم با این وضعیت که این همه پروژه کلنگ‌زنی می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که در ایران سالانه ۲۳۶ میلیون بشکه نفت هدر می دهیم، گفت: ما در مقایسه با ترکیه فقط از یک چهارم انرژی تولیدی استفاده می کنیم و سه چهارم آن را به هدر می دهیم و در مقایسه با اروپا یک ششم انرژی را دور ریخته و یک ششم آن را استفاده می کنیم.

به گزارش مهر، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاح بزرگراه طبقاتی صدر گفت: در کشور ما پروژه‌های عمرانی زیادی کلنگ زده شده که یکی از افت‌های این پروژه‌ها زمان طولانی افتتاح آن است که این امر هزینه‌های زیادی را به کشور تحمیل می کند، در آخر نیز پروژه نیز به صورت کلنگی تحویل می شود.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که پروژه‌های این گونه نشان می دهند کشور ما ظرفیت اجرای پروژه‌هایی با این ظرفیت و با این فرصت زمانی را داراست، افزود: در گزارش اخیر رئیس جمهور بیان شد که ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در کشور آغاز شده است، مگر ما در کشور در سال چند پروژه عمرانی داریم، آن هم با این وضعیت که این همه پروژه کلنگ‌زنی می شود.

محجوب از دولت درخواست کرد

بودجه را کوچک بنویسید



بیش تر، بی اعتایی هم بیش تر شد. محجوب با بیان این که خوشحالیم که دولت فعلی به این بیماری که مزمن ترین بیماری اقتصاد کشور است توجه کرده است، افزود: اقتصاددانان رکود را سرطانی برای اقتصاد می دانند که نباید دچار می شدیم و حالا که دچار شدیم باید همه راه‌های درمان را طی کنیم.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر این که هیچ کس راه حل قطعی برای درمان رکود در دنیا ندارد، افزود: جنس رکود در کشور ما رکود تورمی است یعنی از طرفی قیمت‌هایی تناسب و شتابان افزایش می یابد و

در زمینه بهره‌وری کار ایران در منطقه از آخر سوم هستیم وی با اشاره به گزارش‌ی در خصوص نرخ بهره‌وری در کشور گفت: کار مفید دولتی در کشور ما ۲۲ دقیقه یا نیم ساعت در روز است، برای من که سال‌ها کار اجرایی کردم پذیرش این آمار سخت است، حال اگر بگویم به‌طور متوسط کار مفید روزانه در ادارات یک ساعت است در صنعت نیز روزانه ۲،۵ ساعت کار مفید وجود دارد که در سال ۸۰۰ ساعت است، این وضعیت ما را در خاورمیانه در میان ۳ کشور آخر قرار داده است.

نماینده مردم قم تصریح کرد: این شاخص برای ژاپن سالانه ۲۴۰۰ ساعت و برای ترکیه، چین و آمریکا سالانه ۱۴۰۰ ساعت است. لاریجانی ادامه داد: اگر همین مقیاس را در نظر بگیریم از ۲۰ میلیون جمعیت شاغل کشور ۱۴ میلیون زاید هستند و تنها ۶ میلیون شغل واقعی داریم و کار می کنند.

وی با تأکید بر این که مسایید قدرداران مدیرانی باشیم که مدل‌های مدیریتی این گونه را ارائه می دهند، اظهار داشت: حدود ۲۰ میلیون لیتر بنزین در کشور ما اضافه مصرف می شود که این برمی گردد به نوع ساخت اتومبیل‌ها.



محجوب از دولت درخواست کرد

بودجه را کوچک بنویسید

باید داشته باشد، گفت: بودجه باید کوچک نوشته شود چرا که بودجه بزرگ به رکود و کسادی دامن می زند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس با تأکید بر این که میدان اقتصاد در حال حاضر بسته شده است و ۱۸ درصد جای تنفس دارد، افزود: همان قدر که هوای تهران آلوده است هوای اقتصاد هم آلوده است به همین جهت رابطه بازی زیاد است. وی افزود: زمانی که همه چیز برای رسیدن به پروژه‌ای دست دولت باشد باید از هزار کوره راه رفت و در این میان آن‌هایی هم که ابایی ندارند شروع می کنند به پرداخت هزینه فساد و این گونه فساد عالم گیر می شود. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر این که بودجه کوچک منهای ملاحظات اجتماعی آرمان ما است، افزود: جنس رکود کوچک نداشتیم غیر از تمامی که آمد و دولت سعی کرد بودجه را کوچک کند.

از طرف دیگر تقاضا هم کم می شود که در این جا تئوری‌های اقتصاد قابل تفسیر نیست. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس با تأکید بر این که میدان اقتصاد در حال حاضر بسته شده است و ۱۸ درصد جای تنفس دارد، افزود: همان قدر که هوای تهران آلوده است هوای اقتصاد هم آلوده است به همین جهت رابطه بازی زیاد است. وی افزود: زمانی که همه چیز برای رسیدن به پروژه‌ای دست دولت باشد باید از هزار کوره راه رفت و در این میان آن‌هایی هم که ابایی ندارند شروع می کنند به پرداخت هزینه فساد و این گونه فساد عالم گیر می شود.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر این که بودجه کوچک منهای ملاحظات اجتماعی آرمان ما است، افزود: جنس رکود کوچک نداشتیم غیر از تمامی که آمد و دولت سعی کرد بودجه را کوچک کند.



محجوب از دولت درخواست کرد

بودجه را کوچک بنویسید

معاون وزیر راه و شهرسازی

وام مسکن مهر ۳۰ میلیون تومان شد

ادامه ساخت ۱،۱ میلیون مسکن مهر



در ادامه مسکن مهر وجود ندارد و این طرح با قاطعیت ادامه پیدا می کند.

بزرمان تصریح کرد: در طرح مسکن مهر تعهد و سرمایه گذاری



انتقاد وزیر صنعت از کیفیت خودروهای داخلی

اگر مشتریان خودروی داخلی نخرند خودروسازان چه می کنند؟!

خودروسازی بوم هر روز آمارهای مربوط به خدمات پس از فروش را چک می کرد تا تعداد مشتریان ناراضی به‌طور دقیق مشخص شود. نعمت زاده خطاب به خودروسازان افزود: اگر مشتری از خودروی خودی خود ناراضی است، آن را گرفته و با خودروی نو تعویض کنید به جای آن که با مشتری چانه بزنید. وی با بیان این که هم مسئولان فنی شرکت‌های خودروسازی و هم شرکت‌های بازرسی باید نظارت‌های خود بر تولید خودروها را تقویت کنند، تصریح کرد: خودروسازان داخلی باید از خودروسازان جهانی بیاموزند. خودروسازان باید مشکلات داخلی و خارجی را مدیریت کرده و خود را به کلاس جهانی ارتقا دهند، در آن صورت دنیا به آن‌ها نیز خواهد آورد.

بدون صادرات با خودروسازان قرارداد جدیدمان نمی کنیم

نعمت زاده گفت: صنعت خودرو نقش بالایی در GDP و اشتغال داخلی دارد بنابراین نمی توان آن را کنار گذاشت و با به آن می‌پهری کرد بلکه باید کمک کرد تا صنعت خودرو بازاریابی شود. وی ادامه داد: هیچ قرارداد جدیدی را در صنعت خودرو بدون ذکر شدن بندهای صادرات در آن نخواهیم پذیرفت ضمن آن که در تمام قراردادهایی که با خودروسازان خارجی امضا شده تصریح صادرات باید به آن‌ها اضافه شود. به گونه‌ای که ۳۰ درصد تولیدات مشترک صادر شود.



مذاکرات برای تعیین حداقل مزد ۹۳

حداقل دستمزد ۶۰۹ هزار تومان خواهد شد؟

کارگری، کارفرمایی و دولت دارای ۳ رأی در این کمیته هستند. خدشه‌ناپذیرترین حالت، حداقل دستمزد سال جاری تنها توان تأمین هزینه ۱۰ روز اول ماه کارگران را خواهد داشت.

در این صورت می توان انتظار داشت حداقل دستمزد سال آینده کارگران و مشمولان قانون کار در سال ۹۳ رقم ۶۰۹ هزار تومان کمتر نباشد و در صورتی که به رقم ۴۸۷ هزار و ۱۲۵ تومانی امسال، گذشته به دلیل گوناگون و مصلحت‌اندیشی‌های مکرر، حداقل دستمزد کارگران با واقعیت‌ها و هزینه‌های خانوار، فاصله و شکاف فراوانی پیدا

حالا مقامات دولت یازدهم از جمله رئیس جمهور، معتقدند در این باره تنها باید به قانون مراجعه شود و راهی اجرا جزای قانون برای حل مشکل دستمزد کارگران نیست. متأسفانه در یکی دو دهه گذشته به دلایل گوناگون و مصلحت‌اندیشی‌های مکرر، حداقل دستمزد کارگران با واقعیت‌ها و هزینه‌های خانوار، فاصله و شکاف فراوانی پیدا



مذاکرات برای تعیین حداقل مزد ۹۳

حداقل دستمزد ۶۰۹ هزار تومان خواهد شد؟

نظرگاه

مرکز پژوهش‌های مجلس پیشنهاد داد

تمدید مهلت اجرای

آزمایشی اصلاح قانون بیمه اجباری

مرکز پژوهش‌های مجلس ضمن بررسی طرح تمدید مهلت اجرای آزمایشی قانون اصلاح قانون بیمه اجباری مسؤولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث، پیشنهاد حذف یک عبارت از انتهای این مصوبه را داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی اظهار نظر کارشناسی درباره «طرح تمدید مهلت اجرای آزمایشی قانون اصلاح قانون بیمه اجباری مسؤولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث» (اعاده شده) از شورای نگهبان را منتشر کرد. متن این گزارش بدین شرح است: «مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۱۳۹۲/۶/۱۳ با طرح تمدید مهلت اجرای آزمایشی قانون اصلاح قانون بیمه اجباری دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث تا پایان سال ۱۳۹۳ موافقت و دولت را مکلف کرد اقدام قانونی لازم را جهت دایمی کردن قانون مذکور به عمل آورد. مصوبه مذکور با ایراد شورای نگهبان مواجه شده است. در ادامه به شرح ایراد و راهکار رفع آن پرداخته می شود. شورای نگهبان مصوبه مذکور را از این جهت که دولت را مکلف به انجام اقدام قانونی لازم برای دایمی کردن قانون مذکور کرده با ایراد اصل هفتاد و چهارم قانون اساسی مواجه دانسته است. اصل هفتاد و چهارم قانون اساسی مقرر می دارد: «لوائح قانونی پس از تصویب هیأت وزیران به مجلس تقدیم می شود و طرح‌های قانونی به پیشنهاد حداقل ۱۵ نفر از نمایندگان، در مجلس شورای اسلامی قابل طرح است.» طبق نظر شورای محترم نگهبان بر اساس اصل هفتاد و چهارم قانون اساسی نمی توان دولت را مکلف به ارائه لایحه کرد. از آن جا که تکلیف دولت به انجام اقدام قانونی لازم جهت دایمی کردن قانون مذکور به معنی الزام دولت به ارائه لایحه است، این بخش مصوبه مجلس با ایراد اصل هفتاد و چهارم قانون اساسی مواجه شده است. لذا در راستای رفع ایراد مذکور پیشنهاد می شود عبارت «دولت مکلف است اقدام قانونی لازم را جهت دایمی نمودن قانون فوق ظرف ۶ ماه از تاریخ تصویب تمدید به عمل آورد» از انتهای این مصوبه حذف شود.»



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح کرد

تهیه پیش نویس

طرح کاهش ۳ ماهه سربازی متأهلان

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از تهیه پیش نویس طرح کاهش ۳ ماهه سربازی متأهلان توسط ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد. به گزارش تسنیم، نصرا... بزرمان فر اظهار داشت: پیشنهاد کاهش مدت سربازی متأهلان از ناحیه بنده صورت گرفت، اما ستاد مشترک نیروهای مسلح با این پیشنهاد موافق نبود و دلیل این بود که با توجه به توقف رشد جمعیت و میزان کم سربازان، با مشکل تعداد سرباز مواجه هستند و پیشنهاد آن‌ها این بود که به شکل‌های دیگری این موضوع را جبران کنیم، هم اکنون جمعیت کمی داریم و اگر بخواهیم مدت سربازی را ۳ ماه کاهش دهیم، مشکل تعداد سرباز بیش تر می شود. وی ادامه داد: ما نیاز دلاای داشتیم که توضیح دادیم، الان ممکن است مشکلاتی مواجه شویم، ولی در درازمدت این اقدام منفعت کشور است و دلیل آن این است که وقتی ما این فرصت را بدهیم که سربازان در دوران سربازی و باقیل از آن فرزندآوری داشته باشند و این را به صورت مشوق ببندیم، نتیجه این می شود که فرزندانوری در سنین پایین تر شروع می شود و در نتیجه تعداد فرزندان، رشد بیش تری خواهد داشت و تعداد پیش در آینده به معنر مراکز است که به سرباز نیاز دارد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: اگر ما امروز در خصوص رشد زاد و ولد سرمایه گذاری کنیم، در آینده مشکلات بر طرف خواهد شد.



محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

محجوب از دولت درخواست کرد

دیکر اشاره شده‌اند، اما در عین حال دارای خصوصیتی منحصر به فرد می‌باشد که تفاوت آن با دیگران را مشخص می‌کند. این تفاوت به این است که در حالی که دیگران به دنبال تغییر به اختلاف می‌باشند، لذا می‌توان یکی از موارد اختلاف به این است که عدم تفاوتی بین همه افراد تحت تأثیر برخواهد داد.

۱- روش‌های عبارت از:

خاصی است.

لذا با بررسی همین تعریف می‌توان چنین استنباط کرد که اگر هر یک از عوامل اصلی

منبع: ارایه شده در هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران، اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

است. در ادامه چنین قرارداد سراسر طرفین را شامل می‌شود. در بررسی لایه‌ها و چگونگی پیدایش اختلاف، «دعا» درخواست یکی از طرفین از طرف دیگری بیان شده، از نگاه دیگر، ادعای (Claim) می‌شود، سراسر عنوان به شرح بند تعریف شده است. «دعا قضایی» همان‌گونه که از آفرینش دعا می‌توانیم کار برد داشتیم، «دعا» می‌شود و «قضای» به معنای «درخواست» می‌باشد. «دعا» به معنای «درخواست» می‌باشد و «قضای» به معنای «درخواست» می‌باشد. «دعا» به معنای «درخواست» می‌باشد و «قضای» به معنای «درخواست» می‌باشد.

پروژه‌های عمرانی پیچیدگی خاصی دارند و با توجه به نقش عملکردی خاص هر پیچیدگی آن‌ها افزوده می‌شود. مهم چنین این پروژه‌های عمرانی است. بر این پروژه‌ها حجم زیادی از منابع مالی و انسانی درگیر است. پیچیدگی، حجم مالی کار، طول مدت پروژه و تعداد اجزای درگیر در پروژه‌های تواند به عنوان بستری برای بروز اختلافات گوناگون فی مابین طرف‌های مختلف قرارداد عمل کند. از طرفی جهت بهای اهداف یک پروژه عمرانی و رعایت پشتیبان به ذهنیت انجام آن، نیاز به به کارگیری منابع و توان و نیروی انسانی به صورتی است که از آن به‌عنوان «PM» یا «مشاور مدیریت» تعبیر می‌کنند و عبارت از «مدیریت منابع انسانی، مصالح، ماشین‌آلات، منابع مالی، زمان و روش اجرای کار» هستند و نقش کل در هر یک از منابع اشاره شده ذهنی‌های و خروجی پروژه را

نوبت دوم

آگهی مزایه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل براساس مجوز سازمان امور اقتصادی و دارایی استان به شماره ۵۹۶۶-۹۵-۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۶/۱۷ و ۵۸۸۸۶/۷۱ مورخ ۱۳۹۲/۶/۱۲ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای وزارت راه و شهرسازی، در نظر دارد لوازم اداری اسقاطی، آهن آلات، لوازم یدکی داغی، لوازم یدکی مازاد بر نیاز، لاستیک، بشکه خالی رنگ و روغن ۲۰۰ لیتری و ... از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۷۴۷۷۳۵-۰۴۵۱ اداره تدارکات تماس حاصل یا به سایت اداره کل به نشانی www.mrud-ar.ir مراجعه نمایند. ضمناً برای رویت اموال فوق‌الذکر حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در وقت اداری به ساختمان شماره ۳ اداره کل واقع در خیابان جام جم جنب صدا و سیما می‌آید برای رویت اموال مراجعه و نسبت به اخذ برگ شرایط مزایده اقدام نمایند. کلیه هزینه‌های آگهی، کارشناسی و اوراق به عهده‌ی برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل



آگهی مناقصه عمومی

شماره (۹۲/۸۱)

نوبت اول

شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین در نظر دارد مناقصه خرید ۲,۰۰۰,۰۰۰ کیلوگرم کربن سدیم نمک صنعتی (NaCl) قله مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشند و گذار نمایند.

لذا از شرکت‌هایی که توانایی انجام کار مذکور را دارا می‌باشند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۹۲/۹/۱ لغایت ۹۲/۹/۲۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به همراه داشتن درخواست کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۲۱۲,۰۰۰ ریال به حساب سبیا شماره ۰۰۳۳۳۳۳۳۰۰۱ نزد بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین (غیرقابل استرداد و اگناری به غیر) به آدرس: اهواز - کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اداره قراردادها) به دفتر نمایندگی: تهران - خیابان سه‌رودی شمالی، خیابان پرازنه، پلاک ۴۸، واحد ۴ مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۹۵۶ - ۴۴۶۰ - ۰۶۱ آماده پاسخگویی به سوالات پیمانکاران می‌باشد.

الف: نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای
ب: محل اعتبار پروژه: از محل بوده جاری شرکت می‌باشد.
ج: شرایط متقاضی:

دارا بودن سوابق اجرایی مرتبط، توانایی ارائه الزامات‌نامه به مبلغ ۹۳۵,۰۰۰,۰۰۰ (نود و سه میلیون و پانصد هزار) ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه (همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات)

حق درج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

WWW.RAMINPOWER.IR

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

عرضه ۴۹ هزار تن انواع قیر در تالار معاملات بورس کالای ایران

دبروز ۴۹ هزار تن انواع قیر در تالار معاملات بورس کالای ایران عرضه شد. به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بورس کالای ایران، شرکت نفت جی با ۱۲ هزار و ۸۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ و ۲۰۰ تن قیر ۸۵/۱۰۰ به قیمت پایه ۱۲ هزار و ۸۶۲ ریال در تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی حضور یافت. شرکت نفت جی هم چنین، ۳ هزار تن قیر MC۲۵۰ را به قیمت پایه ۱۹ هزار و ۸۰۴ ریال عرضه کرد.

شعب مختلف شرکت نفت پاسارگاد نیز ۲۶ هزار تن انواع قیر را روی تابلوی عرضه برد. از دیگر عرضه کنندگان قیر در تالار مذکور می توان به شرکت توسعه کروس انرژی با ۵۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ اشاره کرد.

شایان ذکر است، ۸۰۰ تن انواع آمونیاک مجتمع های پتروشیمی خراسان و کرمانشاه به همراه ۴۰۰ تن تولون دی ایزو سیانات (TDI) مجتمع پتروشیمی کارون عرضه را در تالار معاملات تجربه کردند.

شرکت ذوب آهن اصفهان نیز با ۲۵۰ تن بنزن در تالار معاملات حضور یافت.

این گزارش هم چنین حاکی است، در این روز و در تالار محصولات صنعتی و معدنی، ۱۰ هزار تن تخال شرکت فولاد هرمزگان جنوب به قیمت پایه ۱۴ هزار ریال و به صورت سلف عرضه شد.

گفتنی است، تالار محصولات کشاورزی شاهد عرضه ۱۰۰ تن برنج وارداتی هند به قیمت پایه ۳۴ هزار ریال بود. ضمن آن که ۱۰۰ تن عدس درشت کانادانیز به قیمت پایه ۳۰ هزار ریال روی تابلوی عرضه رفت.

شایان ذکر است، در گروه شکر نیز ۱۲۰۰ تن شکر سفید کارخانه قند کرج، ۱۲۰۰ تن شکر سفید کارخانه قند ورامین و ۱۲۰۰ تن شکر سفید کارخانه قند همدان عرضه را تجربه کردند.

بر اساس این گزارش، در این روز و در تالار صادراتی ۵۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ شرکت کیهان توسعه الیز به قیمت پایه ۸۰۰ دلار در هر تن عرضه شد.

دلار هم چنان زیر ۳ هزار تومان

نرخ فروش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دبروز در بازار ۸۹۶ هزار تومان، طرح قدیم ۸۶۸ هزار تومان، نیم سکه ۴۴۲ هزار تومان، ربع سکه ۲۶۰ هزار تومان و گرمی ۱۷۰ هزار تومان اعلام شد.

به گزارش مهر، هم چنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار داخلی ۸۹ هزار تومان و نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۵۵ دلار است.

هم چنین صرافان بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۲۹۶۰ تومان، هر یورو را ۴۰۲۰ تومان، هر پوند را ۴۸۳۵ تومان و هر درهم امارات را ۸۰۹ تومان اعلام کردند.

در همین حال، بانک مرکزی نرخ انواع ارز بانکی را اعلام کرد که بر این اساس نرخ دلار نسبت به روز پنجشنبه هفته گذشته کاهش و قیمت یورو و پوند افزایش داشته است.

نرخ دلار آمریکا دبروز با ۱۴ ریال افت ۲۴،۸۱۵ ریال، قیمت پوند انگلیس با ۱۱۱ ریال رشد ۴۰،۶۲۰ ریال و قیمت یورو نیز با ۱۲ ریال رشد ۲۳،۷۲۰ ریال تعیین شد.

هم چنین قیمت فرانک سوییس ۲۷،۳۸۵ ریال، کرون سوئد ۳،۷۹۱ ریال، کرون نروژ ۴۰،۴۸ ریال، کرون دانمارک ۴،۵۲۱ ریال و روپیه هند ۳۹۸ ریال است.

هم چنین نرخ درهم امارات متحده عربی ۶،۷۵۹ ریال، دینار کویت ۸۸،۱۵۴ ریال، یکصد روپیه پاکستان ۲۲،۸۹۷ ریال، یکصد ین ژاپن ۲۴،۲۲۴ ریال و دلار هنگ کنگ ۳،۲۰۱ ریال اعلام شد.

بانک مرکزی هر ریال عمان را معادل ۶۴،۴۵۶ ریال ایران تعیین کرد، در حالی که ارزش دلار کانادا ۲۳،۳۸۰ ریال و راند آفریقایی جنوبی ۲،۴۳۹ ریال است.

لیبر تر کیه ۱۲،۳۰۲ ریال، روبل روسیه ۷۵۰ ریال، ریال قطر ۶،۸۱۷ ریال، یکصد دینار عراق ۲۲،۱۳۸ ریال، ریال سوریه ۲۲۰ ریال و دلار استرالیا ۲۲،۶۰۸ ریال قیمت خورد.

هر ریال سعودی با ۶،۱۸۱ ریال ایران هم ارزش شد، در حالی که دینار بحرین معادل ۶۵،۸۲۳ ریال، دلار سنگاپور معادل ۱۹،۷۷۲ ریال، ۱۰ روپیه سریلانکا معادل ۱،۸۹۱ ریال و یکصد روپیه نیال معادل ۲۴،۶۹۵ ریال بود.

یکصد درام ارمنستان ۶،۱۴۴ ریال، یوان چین ۴،۰۷۲ ریال، یکصد بات تایلند ۷۷،۴۵۱ ریال، رینگیت مالزی ۷،۶۹۶ ریال، یک هزار وون کره جنوبی ۲۳،۴۴۴ ریال و یکصد تنگه قزاقستان ۱۶۰،۹۸ ریال تعیین شد.

بانک مرکزی نرخ افغانی افغانستان را ۴۳۶ ریال، منسات آذربایجان را ۳۱،۶۳۶ ریال، یک هزار روبل بلاروس ۲،۶۵۷ ریال، سامانی تاجیکستان ۵،۱۹۹ ریال و بولیوار ونزوئلا را ۳،۹۴۹ ریال اعلام کرد.

ضریب نفوذ بیمه ۱،۸۴ درصد اعلام شد



همایش صنعت بیمه دریافت کرده است که ۳۹ مقاله قابل ارائه و ۳۹ مقاله نیز در همایش، پوستر ی خواهد بود. آزادسازی تعرفه، پولشویی و نظارت در صنعت بیمه از مسایلی است که در قرار می گیرد.

همایش صنعت بیمه دریافت کرده است که ۳۹ مقاله قابل ارائه و ۳۹ مقاله نیز در همایش، پوستر ی خواهد بود. آزادسازی تعرفه، پولشویی و نظارت در صنعت بیمه از مسایلی است که در قرار می گیرد.

کاهش تدریجی تقاضای ارز مسافرتی با ارزانی دلار

بانک مرکزی در بخشنامه ارز مسافرتی آورده است: «قابل توجه مشتریان متقاضی ارز مسافرتی به مبلغ ۳۰۰ دلار (کریلا و حج عمره ۲۰۰ دلار) در سال با نرخ مبادله ای (نرخ حدود ۲۶۰۰ تومان) فروش حواله ارز مسافرتی: دو روز کاری قبل از تاریخ پرواز تحویل اسکناس: در باجه بانک فرودگاه امام خمینی(ره) پس از گیت مطابق بخشنامه بانک مرکزی، به افراد ذیل ارز مسافرتی تعاق نمی گیرد: ۱- دارندگان کارت اقامت دارنندگان GREEN CARD ۲- دارندگان گذرنامه کشورهای دیگر



عدم تخصیص به موقع و درست ارز مسافرتی به میزان مذکور در فرودگاه و در شرایط ویژه ای که در آن قرار گرفته اند، دارند، ترجیح می دهند پیش از حضور در فرودگاه ارز خود را از بازار آزاد خریداری کنند، حتی اگر قرار باشد ارز در فرودگاه به آن ها پرداخت شود. به ویژه این که طی روزهای اخیر با کاهش اختلاف قیمت ارز آزاد و مسافرتی، ریسک کردن مسافران چندین منطقی به نظر نمی رسد. این شیوه بانک مرکزی باعث شده است که میزان درخواست ارز مسافرتی از بانک ها تا حدودی کاهش داشته باشد. هم چنین بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، ۶ دسته از مسافران نمی توانند ارز مسافرتی دریافت کنند که همین امر نیز به نوبه خود باعث کاهش تقاضای ارز مسافرتی شده است.

کاهش قیمت دلار در بازار، اختلاف قیمت ۳۰۰ دلار ارز مسافرتی با نرخ آزاد آن را به ۱۲۰ هزار تومان رساند و همین امر باعث کاهش تقاضای ارز مسافرتی شد. به گزارش مهر، این روزها با کاهش قیمت دلار در بازار، نرخ دلار آزاد و مسافرتی به یکدیگر نزدیک شده و اختلاف قیمت آن ها به ۳۸۰ تومان در هر دلار رسیده است. بر اساس بخشنامه بانک مرکزی نرخ دلار مسافرتی ۲۶۰۰ تومان به میزان ۳۰۰ دلار برای کلیه مسافران و ۲۰۰ دلار برای مسافران کریلا و حج عمره در نظر گرفته شده است.

پنج شنبه گذشته قیمت دلار در بازار آزاد ۲۹۸۰ تومان بود، حتی اگر قیمت دلار در بازار آزاد به ۳۰۰۰ تومان هم برسد، اختلاف قیمتی که برای این میزان ارز مسافرتی محاسبه می شود تنها ۱۲۰ هزار تومان است و همین امر باعث شده است که ارزش ارز مسافرتی به شدت افت کند. هم چنین شرایطی که بانک مرکزی برای پرداخت ارز مسافرتی تعیین کرده است، باعث شده بسیاری از مسافران ریسک دریافت ارز دولتی را قبول نکنند و ترجیح دهند که ارز مورد نیاز مسافرت بانک مرکزی به نرخ آزاد تهیه کنند. بانک مرکزی در بخشنامه ارز مسافرتی به بانک ها اعلام کرده است که ارز مسافرتی را در باجه بانک در فرودگاه امام خمینی(ره) پس از گیت به متقاضی تحویل دهند.

در این شرایط مسافران به دلیل نگرانی هایی که نسبت به

جدیدترین رکوردشکنی بورس تهران جدیدترین رکوردشکنی بورس تهران با ورود به کانال ۸۳ هزار واحدی



پنجمین رکورد شاخص بورس شکسته شد و بازدهی بورس تا نیمه معاملات ۱،۳ درصد شد کرد و به ۱۱۷ درصد رسید. واکنش روانی بورس به اخبار مثبت سیاسی یک کارگزار با سابقه بورس اعلام کرد که در شرایط فعلی، بورس تهران واکنش روانی به اخبار مثبت سیاسی

پنجمین رکورد شاخص بورس شکسته شد و بازدهی بورس تا نیمه معاملات ۱،۳ درصد شد کرد و به ۱۱۷ درصد رسید. واکنش روانی بورس به اخبار مثبت سیاسی یک کارگزار با سابقه بورس اعلام کرد که در شرایط فعلی، بورس تهران واکنش روانی به اخبار مثبت سیاسی

پنجمین رکورد شاخص بورس شکسته شد و بازدهی بورس تا نیمه معاملات ۱،۳ درصد شد کرد و به ۱۱۷ درصد رسید. واکنش روانی بورس به اخبار مثبت سیاسی یک کارگزار با سابقه بورس اعلام کرد که در شرایط فعلی، بورس تهران واکنش روانی به اخبار مثبت سیاسی

سکه بسته بندی شده به زودی به بازار می آید

دبیر کل بانک مرکزی گفت: سکه در قالب بسته بندی به زودی به بازار عرضه خواهد شد. محمود احمدی در گفت وگو با فارس، در مورد عرضه سکه به صورت بسته بندی، اظهار داشت: سکه های بسته بندی شده، در حال تولید است و در قالبی جدید به زودی عرضه خواهد شد. این سکه ها که طراحی بسته بندی آن دو سال به طول انجامیده از جنس پلیستر است. این بسته بندی ها توسط شرکت های ساخت پلیمر در داخل انجام شده است. قالب بسته بندی سکه ها ۲۴ در ۴۴ میلیمتر در قطع کارت های بانکی و رنگ آن شفاف است. مشخصات کامل آن و آرم بانک مرکزی در بسته بندی درج شده است. به گفته مسؤولان، این سکه های جدید توسط بانک کارگشایی عرضه خواهد شد. هدف از عرضه این سکه ها مبارزه با رواج سکه های تقلبی است.

رکوردشکنی علمی در بیمه توسعه

شرکت بیمه توسعه در بیستمین همایش ملی و ششمین همایش بین المللی بیمه و توسعه موفق به پذیرفته شدن بیش ترین تعداد مقالات برگزیده در این همایش شد. به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه توسعه، پس از انجام دآوری ها در خصوص مقالات علمی پذیرفته شده در نمایشگاه بیستم، شرکت بیمه توسعه توانست با ارائه یک مقاله در بخش اصلی و ۳ مقاله دیگر برای پوستر همایش، بیش ترین تعداد مقالات برگزیده را در میان شرکت های بیمه ای به دست آورد. بر اساس این گزارش، مقاله مشترک دکتر پدram خلیل زاده و دکتر بهرام عباد... زاده با عنوان «دورویکرد نظارتی در صنعت بیمه: راهیافتی مقایسه ای» و نیز مقاله مشترک دکتر احمد پناه و دکتر پدram خلیل زاده با عنوان «نظارت مبتنی بر ریسک در صنعت بیمه با یک چارچوب مفهومی» جزو مقالات برتر در این دوره بود ضمن آن که مقاله دکتر اتوسا آقازاده با عنوان «برارهای نظارت خطرمحور بر شرکت های بیمه» و نیز مقاله مریم ابوالقاسم جوشقانی با عنوان «نظام لایه بندی بر پایه توانگری مالی در شرکت های بیمه» نیز جزو مقالات برتر برگزیده در این همایش است. این گزارش می افزاید: مسؤولان بیمه مرکزی، مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره شرکت های بیمه، کارشناسان، صاحب نظران و دانشجویان و خبرنگاران در این همایش حضور گسترده ای دارند ضمن آن که جان ماکوویچ معاون دبیر کل انجمن ژنو و استاد مدیریت مالی دانشگاه تکنولوژی ورشو نیز جهت سخنرانی در همایش بیمه و توسعه حضور دارد. ششمین همایش بیمه و توسعه در حالی برگزار می شود که برخی رسانه های خارجی شامل خبرگزاری ها، شبکه های تلویزیونی و برخی روزنامه ها با هماهنگی اداره کل مطبوعات خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تمایل خود را برای حضور در این همایش بین المللی اعلام کرده اند.

بررسی راه های ارتقای سهم بازاری بانک سینا

نشست سراسری معاونین، مدیران، مشاوران و سرپرستان مناطق بانک سینا در شهر مقدس مشهد برگزار شد. به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در این نشست که پرویزیان مدیرعامل و حمیدرضا فروتن کزاده عضو هیأت مدیره بانک سینا حضور داشتند، زمینه های همکاری و هم افزایی بیش تر در راستای توسعه همه جانبه بانک سینا مورد بررسی قرار گرفت. پرویزیان در ابتدای این نشست دو روزه، ضمن گرامیداشت هفته بسیج، به تشریح و مقایسه شاخصه های بانکداری اسلامی و بدون ربا با بانکداری متعارف پرداخت و با تأکید بر افزایش کارایی در شعب، گفت: کنترل مناسب و ارزیابی دقیق شعب بانک سینا از نظر میزان کارایی در نحوه تخصیص و تجهیز منابع یک ضرورت است که بایستی مورد توجه قرار گیرد. مدیرعامل بانک سینا در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع رعایت استانداردها در ساختار و نظام بانکی که بخشی از آن شامل مقررات احتیاطی و مقررات قانونی و نیز استانداردهای مربوط به حاکمیت شرکتی یا مقررات ناظر ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی است، تصریح کرد: تلاش جدی در زمینه ارتقای شاخص های منابع انسانی و افزایش اثربخشی و سهم بازاری بانک و اجرای صحیح وظایف از جمله مواردی است که به طور جدی پیگیری خواهد شد و برای موفقیت در این زمینه ضروری است که همگی به وظیفه ای که برعهده داریم اعتقاد و باور داشته باشیم و با تمام وجود برای عملیاتی ساختن آن تلاش کنیم. مدیرعامل بانک سینا با اشاره به این که آموزه های دینی و قرآنی ما مسلمانان که بر یکسان بودن قول و فعل افراد تأکید دارد، افزود: مدیران به عنوان الگوی سازمان باید در این زمینه پیش قدم باشند و با اتحاد و یک پارچگی و لدسوزی بیش از پیش نسبت به کارها، زمینه همراهی و مشارکت تمامی همکاران را در مسیر پیشرفت روزافزون بانک فراهم آورند. وی خاطر نشان کرد: توقع این است که با اتکا به نظم به سمت رشد و تعالی حرکت کنیم و در این زمینه عهد ما این باشد که با تلاش و فعالیت بیش تر، کارنامه ای درخشان و قابل قبول را برای مجموعه بانک و سهامداران فراهم کنیم. پرویزیان و هیأت همراه پس از پایان نشست در روز اول از برخی شعب بانک سینا بازدید کردند و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت عملکردی شعب قرار گرفتند.

نشست با رؤسای شعب سرپرستی خراسان از دیگر برنامه های جانبی همایش سراسری بانک سینا بود که طی آن رؤسای شعب به بیان نقطه نظرات و مشکلات موجود پرداختند و مدیرعامل بانک سینا نیز دستورات لازم را برای رفع موانع پیش رو و فعالیت بهینه شعب را صادر کرد. روز دوم همایش هم به ارائه گزارش عملکرد شعب بانک سینا در زمینه تسهیلات و ضمانت نامه، طرح مسایل و مشکلات سرپرستی ها و هم چنین تبیین اهداف و انتظارات از شعب برای ماه های آتی اختصاص داشت.

حضور بیمه کوثر در جمع بزرگان خودرو ساز

در همایش یک روزه خودرو سازان که با حضور باتریک لن رئیس انجمن خودروسازان جهان و سخنرانی وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار می شود، بیمه کوثر نیز حضور خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، هیأت های از کشورهای فرانسه، ژاپن، آلمان، ایتالیا، ترکیه، انگلیس، چین، هندوستان، چک، کره جنوبی، اسپانیا، مصر، سوئیس، دانمارک، رومانی، مالزی و سنگاپور و برندهای معتبر صنعت خودرو مانند رنو، پژو، فیات، بنز، تویوتا و دیگر نشان های برتر بین المللی در این همایش که در تاریخ صنعتی ایران بی سابقه است، حضور دارند. این نمایشگاه فرصت بزرگی برای قطعه سازان، شرکت های توانمند صنعتی ایران و خودروسازان کشور است که در فضای کنونی تجارت جهانی بتوانند ضمن ارائه و معرفی توانایی های خود، با شرکت های معتبر و با تخصص بالای آمریکایی، اروپایی و آسیایی، در زمینه انتقال دانش فنی، تولید مشارکتی، عرضه خودرو های با کیفیت بالاتر متناسب با انتظار به حق مردم ایران، صادرات خودرو به کشورهای منطقه همکاری داشته باشند.

پاداش های ۱۲۰ میلیونی سازمان تأمین اجتماعی مر تضوی!



انجام تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی دولت قبلی زوایای مختلفی از تخلفات و بی قانونی های صورت گرفته در این سازمان را عیان کرده است. هر چند هنوز گزارش این کمیته در مجلس قرائت نشده ولی در اظهار نظر های اعضای کمیته یادشده بخش هایی از تخلفات، مورد اشاره قرار گرفته است. پاداش های نجومی برای برخی مدیران تأمین اجتماعی در دوران یادشده، یکی از موارد تخلفاتی است که یک عضو کمیته تحقیق و تفحص به آن اشاره کرده است. ایرج عبدی با بیان این که خلأ قانونی مشکل اساسی در وارز پاداش های میلیونی به حساب برخی مدیران است، گفته که قانون به شیوهای است که اجازه می دهد پاداش ۱۲۰ میلیونی پرداخت شود در حالی که حقوق، یک دهم یا یک بیستم پاداش هم نیست. او خبر داده که گزارش کمیته تحقیق و تفحص آماده شده و هفته جاری آن را به مجلس ارایه می دهیم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید ذیانی
رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سردبیر:** mazayede@gmail.com
رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ **رایانکار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com
رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار مشتری کن:** eshterak@2rooznameh.com
توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقسه مزایده» دارای شئی مستقل خود می باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

دارو و تجهیزات پزشکی ارزان می شود



وزیر بهداشت ضمن ارزیابی و اعلام نظر درباره توافقات اخیر صورت گرفته به دنبال مذاکرات ژنو و تأثیر آن در نظام سلامت کشور گفت: انتظار آن است که به دنبال توافقات انجام شده هزینه های پرداختی مردم در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی کاهش یابد. سید حسن هاشمی قاضی زاده در گفت و گو با ایسا، گفت: بی تردید رونق بازار کسب و کار و افزایش صادرات نفتی و فرآورده های غیرنفتی به صورت غیر مستقیم بر روی نظام سلامت کشور بسیار اثر گذار خواهد بود. وی درباره اثرات مستقیم توافقات اخیر ژنو بر روی نظام سلامت نیز گفت: در حال حاضر مسیر ارسال پول و تأمین دارو و تجهیزات پزشکی به دلیل تحریم های مالی و بانکی بسته است و به دلیل این تحریم ها نمی توانیم پولی را به صورت مستقیم برای تهیه دارو و سایر ملزومات پزشکی ارسال کنیم و یا به صورت مستقیم خرید کنیم. به این منظور باید از راه های فرعی خریدهایمان را انجام دهیم که این امر هزینه هایمان را افزایش می دهد.

قالیباف در مراسم افتتاح بزرگراه طبقاتی صدر

بزرگراه بعثت دو طبقه می شود

مردم در صدر بدون پرداخت عوارض



شهردار بزرگ انجام شود تلخی هوای تهران رانی گیرد.

وی ادامه داد: امیدواریم با همدلی و همکاری به زودی شاهد اقدامات بهتری در حوزه کاهش آلودگی هوا باشیم.

شهردار تهران ادامه داد: چنان چه قانون اجرا شود و دستگاهها به وظایف خود عمل کنند شاهد اقدامات خوبی در بخش کاهش آلودگی هوا خواهیم بود و امیدواریم دولت نیز به تعهدات خود در بخش اعتبارات به شهرداری در زمینه توسعه مترو عمل کند.

قالیباف ادامه داد: امیدوارم در دوره سوم مدیریت بنده، تعامل خوبی بین دولت، شهرداری و رسانه ها فراهم شود و شاهد روزهای خوب در تهران باشیم.

شهردار تهران در ادامه با تأکید بر این که در کنار تحریم ها باید از ظرفیت مردمی استفاده کنیم گفت: پروژه صدر-نیایش در حالی به بهره برداری رسید که ما در شرایط تحریم قرار داشتیم اما با تکیه بر مردم و مهندسین جوان این پروژه بدون وقفه به بهره برداری رسید.

قالیباف در پایان در پاسخ به این پرسش که در آینده کدام بزرگراه های کشور دو طبقه خواهد شد، گفت: برای این کار باید مطالعات دقیق صورت گیرد اما دو طبقه کردن بزرگراه بعثت در دست بررسی است.

عوارضی بابت تردد روی پل طبقاتی صدر

در بافت نمی شود

رییس پلیس راهور تهران بزرگ نیز گفت: به دلیل ایجاد گرۀ ترافیکی، عوارضی

بابت ورود به پل طبقاتی صدر گرفته نمی شود.

رحیمی در حاشیه مراسم افتتاح پل طبقاتی صدر در جمع خبرنگاران با بیان این که با افتتاح پل شهید صدر بخش زیادی از ترافیک بزرگراهی شمال، شمال شرق و غرب کاهش می یابد، گفت: بیش از ۳۰ درصد از ترافیک در بزرگراه صدر، بابایی، همت، چمران، مدرس و خیابان ولیعصر (عج) با افتتاح پل طبقاتی صدر کاهش می یابد.

رییس پلیس راهور تهران بزرگ درباره این که بزرگ ترافیکی با افتتاح ایسن پل باز می شود، تصریح کرد: ۵۱ دوربین شامل ۵ دوربین کنترل نظارت، ۱۵ دوربین کنترل سرعت، ۵ دوربین کنترل مسیر اضطراری و تعدادی دوربین برای نظارت بر خودروهای سنگین به کار گرفته شده است.

رحیمی با بیان این که ۴۰ درصد ترافیک صدر روی پل و ۶۰ درصد پایین پل است، خاطر نشان کرد: حداکثر سرعت روی پل ۶۰ کیلومتر و پایین پل ۸۰ کیلومتر است. وی با بیان این که پرداخت عوارض به هیچ وجه نداریم و انجام نمی شود، تصریح کرد: این کار امکان پذیر نیست چرا که حوادث ترافیکی به وجود می آید اما در صورتی که سامانه ای را راه اندازی شود که از روی پلاک خودرو بتوانیم عوارض را اخذ کنیم این کار انجام می شود.

رحیمی با بیان این که تردد ترلر، کامیون، کامیونت، مینی بوس و موتورسیکلت بر روی پل ممنوع است، افزود: این در حالی است که توقف در خطوط پل نیز ممنوع است.



محققان دانشگاه لیورپول در حال تولید پوست مصنوعی هستند که با یک چاپگر ۳بعدی تولید می شود و کاملاً با اسن، جنس و گروه قومی فرد مطبق می شود. محققان لیورپول با همکاری محققان دانشگاه منچستر در حال تولید پر دازش ۳بعدی تصویر و تکنیک های مدل سازی پوست هستند که می تواند مشخصات پوست فرد را کپی کند تا پوست مصنوعی که محققان برای بیمار تولید می کنند طبیعی به نظر برسد.

تولید پوست مصنوعی مطابق با سن و جنس

اخبار کوتاه

برازجان ۳۹ بار لرزید!

براساس اعلام مرکز لرزه نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، از ساعت ۱۷:۲۱ روز پنجشنبه هفتم آذرماه تا ساعت ۸صبح دیروز (شنبه) ۳۹ زمین لرزه حوالی برازجان واقع در مرز استان های بوشهر و فارس را لرزاند. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز لرزه نگاری کشوری، بزرگی بزرگ ترین زمین لرزه ها که این منطقه را تسکان داد، ۵٫۷ (پنج و هفت دهم) در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) ساعت ۱۷ و ۲۱ دقیقه عصر پنجشنبه بود که حوالی شهر برازجان را لرزاند. هم چنین کوچک ترین زمین لرزه این منطقه در مدت یاد شده به بزرگی سه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) با ۲۴ بار گزارش شده است. زمین لرزه عصر پنجشنبه گذشته برازجان ۷ کشته و ۶۵ مصدوم بر جای گذاشته است.

برنامه های ۱۰۰ روزه معاونت امور مجلس و حقوقی سازمان میراث فرهنگی اعلام شد

از اقدام برای لغو مصوبه عمارت کوشک تا تلاش برای سرای دلگشا

معاون امور مجلس، حقوقی و استان های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، با تشریح مهم ترین برنامه و اقدامات ۱۰۰ روزه این معاونت گفت: اقدامات فوری حقوقی و قضایی در خصوص اعتراض به رأی دیوان عدالت اداری با موضوع سرای دلگشا و اقدامات حقوقی به منظور لغو مصوبه پیشین هیأت دولت در رابطه با عمارت تاریخی کوشک و استرداد آن به سازمان از اقدامات مهم این معاونت در ۱۰۰ روز نخست دولت یازدهم است. به گزارش مناقسه مزایده به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، اسد... درویش امیری با اعلام این خبر و در تشریح اقدامات ۱۰۰ روزه این معاونت گفت: استرداد تمامی شکایات های سازمان علیه رسانه ها (بیش از ۶۰ مورد)، اقدامات فوری حقوقی، اداری و قضایی در خصوص پرونده حرم مجموعه تاریخی رامسر که در هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مطرح شده است و اقدامات فوری حقوقی و قضایی در خصوص پرونده دعوی شرکت سرمایه گذاری پاد علیه شرکت توسعه گردشگری ایران، شامل تجدید نظرخواهی و اعلام مراتب به رییس قوه قضاییه و اعلام به شورای صیات از بیت المال از دیگر اقداماتی است که در ۱۰۰ روز اخیر در این معاونت انجام شده است. وی افزود: در مجموع حدود ۱۲۰ پیگیری و پاسخ به مکاتبات نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مکاتبات کمیسیون های مجلس شورای اسلامی و ملاقات نمایندگان مجلس با ریاست سازمان انجام پذیرفته است.

۱۸۱۰ وقف جدید تاکنون طی سال

۹۲ در سراسر کشور ثبت شده است

سختگوی سازمان اوقاف با اشاره به گسترش و نهادینه شدن بیش از پیش فرهنگ حسنه وقف در کشور به مدد فعالیت های تبلیغی و رسانه ای گفت: ۱۸۱۰ وقف جدید تاکنون طی سال ۹۲ با نیت فرهنگی، دینی، آموزشی و امور خیریه در سراسر کشور ثبت شده است. به گزارش مناقسه مزایده، وی با بیان این که هیچ صدقه ای چون وقف چنین مزایه ندارد، افزود: مردم نیکوکار و خیر این سال اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا سال ۸۸ در هر سال به طور متوسط ۱۹۸ وقف جدید به ثبت می رساندند. ربیعی با اشاره به این که از سال ۸۹ با اجرای طرح های تبلیغی و ترویجی فرهنگ حسنه وقف از طریق رسانه ها، اجرای امینانه نیات و اوقاف و برپایی خیمه های مشورتی «همه واقف باشیم» در ایام و مناسبت های ویژه سال در بقاع متبرکه و امامزادگان، روند ثبت وقف های جدید، شتاب بیش تری به خود گرفت، تصریح کرد: در سال ۸۹ با توجه به این اقدامات، ۹۲۷ وقف جدید، در سال ۱۳۸۸، ۹۰ وقف جدید و در سال ۱۷۶۵، ۹۱ وقف جدید به ثبت رسید. سختگوی سازمان اوقاف و امور خیریه ادامه داد: در ۸ ماهه اخیر سال ۹۲ تاکنون نیز بیش از ۱۸۱۰ وقف جدید توسط اوقافان خیر اندیش در سراسر کشور به ثبت رسیده است.

دستور احیای طرح بر نامه شاهد و ایثار گر ابلاغ شد

در راستای برنامه های ۱۰۰ روزه بنیاد شهید و امور ایثارگران به منظور احیای طرح بر نامه شاهد و ایثار گر، تقویم اجرایی برگزاری جلسات شورای عالی طرح بر نامه و ستاد های برنامه ریزی امور فرهنگی شاهد و ایثار گر در دولت یازدهم برای نیم سال دوم ۱۳۹۲، طی ابلاغیه شماره ۸۲۰/۲۵۶۴/۴۰ مورخ ۹۲/۹/۵ توسط جناب حجت الاسلام والمسلمین شهیدی به وزارت خانه ها و سازمان های عضو این طرح ابلاغ شد. به گزارش مناقسه مزایده، حجت الاسلام والمسلمین مودنی دبیر شورای عالی طرح بر نامه شاهد و ایثار گر، ضمن اعلام این خبر، ابراز داشت: اهداف و برنامه این طرح در دستور کار دولت محترم، بنیاد شهید و امور ایثارگران و مراکز علمی-فرهنگی کشور قرار گرفته است و انشاء... در نشست های خبری آینده به صورت تفصیلی پیرامون جزئیات و نحوه نهادینه کردن این مهم اطلاع رسانی خواهد شد.

۵۰ درصد خرابی دندان ها را ژنی و ژنتیکی است

استاد دانشکده دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بر اساس تازه ترین بررسی های انجام شده، بیش از نیمی از علل فقدان دندان، ریشه در وراثت و زمینه های ژنتیکی دارد. به گزارش مهر، کاوه سپیدان با عنوان این مطلب که زمانی که فردی دندان های خود را از دست می دهد با این ذهنیت که مشکلی به وجود نمی آید مجبور به مصرف غذاهای نرم تر شود، افزود: این دسته غذاها اغلب از کربوهیدرات و مواد غذایی پر کالری هستند از این رو غذاهای با پروتئین کم تر و فیبر کم مصرف می کنند و در نتیجه دچار چاقی و اضافه وزن می شود و در کنار افزایش چربی های دور شکم و تنگی عروق، دستگاه گوارشی وی نیز دچار اشکال جدی می شود.